celleresca e affatto diversa dalle precedenti.
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sLiperbiam edomaiuhiin cxpelcrunt dictum Bcrtucium de oftìcio in

quo erat et eciam ordinaverunt quod nunquam in perpetuum possit

modo aliquo vel ingenio esse officialis in dieta arte, sub pena li-

brarum centum parvorum.

2 maggio 1340. LXXXVII. Millesimo .iii^xl., die .11°. mensis maii, tempore 5

nobilium virorum dominorum Rogerii Cornario, Antonii Ghisi et

Hermolai Fuscarino iustitiariorum veterum ordinatum et fìrmatum

fuit quod de cetero castaldio liuius artis non possit nec debeat fa-

cere rationem inter homines huius artis de hiis que spectant ad

dictam artem a soldis .xl. supra('). io

Item, quod non audeat aliquo modo vel ingenio facere aliquam

congregationem vel capitulum prò faciendo castaldionem vel alios

offitiales vel prò legendo capitulare, nisi primo venerit ad acci-

piendum licentiam a dominis iustitiariis (*), et quod in eorum ca-

pitulis omnibus interesse debeant ad minus unus de scribanis ^5

camere lustitie veteris cum uno vel duobus de famulis camere, et

quod castaldio et eius offitiales teneantur requirere scribanos diete

camere quod adesse debeant suis capitulis quando facere voluerint

capitulum, sub pena soldorum .e. castaldioni et cuilibet offitiali

soldorum .xl. parvorum qualibet vice; que pena deveniat in co- 20

mune, et nichilominus electiones et quelibet alia capitula sint nul-

lius valoris.

20 agosto 1340. LXXXVIII. Eisdem millesimo et indictione, die vero .xx°. au-

c. 23 A gusti. cum, propter defectum
||
malarum electionum flictarum per

malos electores eligentes personas insufficientes, hactenus scole ar- 25

cium non modicum dapnum et detrimentum sustinuerint et verisi-

militer sustinere possint eo quod aliquando castaldiones et alii

offitiales ipsarum artium cum avere scole de Veneciis recesserunt :

unde domini Nicolaus Cornario, Rogerius Cornario et Antonius

Ghisi iustitiarii veteres volentes in hiis debitum remedium adhi- 3^

5. La scrittura della parte D è pure cancelleresca ma di mano diversa dalla prece-

dente e l'inchiostro è più. cupo. io. Segue a artem nel cod. a libris ma col segno di

espunzione. 28. Cod. ripete cum avere

(i) I capitoli III e mi ponevano in- (2) Questa parte del capitolo lxxxvii

vece il limite di competenza a cinque modifica la disposizione del cap. xilii;

lire; p. 374, rr. 18-23 e p. 37$, rr. 1-7. cf. p. 377, rr. 14-17.
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bere, statuerunt et ordinaverunt quod de celerò quilibet, qui elege-